Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Дим ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАҠИМИӘТЕ
452059, БР, Бишбүләк районы,Дим ауылы, Совет урамы, 2
8(347)4323540

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Демский сельсовет
452059, РБ, Бижбулякский район,село Демский,ул.Советская,2
8(347)4323540

ҠАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            5  май  2022 йыл                   № 20                5 мая 2022  года

Об утверждении плана мероприятий по снижению смертности населения сельского поселения Демский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район   Республики Башкортостан  на 2022-2027 годы

 На основании письма  главного врача Бижбулякского ЦРБ  Республики Башкортостан  от 28 апреля 2022 г. №308  администрация сельского поселения Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять план мероприятий по снижению смертности населения сельского поселения Демский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район   Республики Башкортостан  на 2022-2027 годы.( прилагается)
2.Принять План мероприятий по снижению смертности населения сельского поселения Демский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район   Республики Башкортостан   от    алкоголизма    и    наркомании    на 2022-2027 годы.(прилагается)
3. План мероприятий по снижению смертности населения  сельского поселения Демский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район   Республики Башкортостан от туберкулеза    на 2022-2027 годы.(прилагается)
4. План мероприятий по снижению смертности населения  сельского поселения Демский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район   Республики Башкортостан от болезней системы кровообращения на 2022-2027 годы.(прилагается)
5. Контроль за данным  постановлением оставляю за собой.
  Глава  сельского поселения                                 С.М.Ходак.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]